
i-
-
-a
-7
Odrq
drri2

Číslo smlouw kupujícího; A 026/13

Kupní smlouva

uzavřená podle 9 409 a nás|. zákona č. 513/1991 sb', okhodního zákoníku, Ve znění pozdějších předpisů.

smluvní střany

Povodi odry, státni podnik _ uNIcAR, spol. s r.o.
ostrava - lÝ]oravskí ostrava, Varenská 49' Psc: 70126 Vítkovickí 36, ostrava, 702 00
zastoupené Ing. Miťoslavem Krajíčkem p' Josef Michalčík
generálníředitel jednatel společnostj

ICi 70890021 IC: 43965580
oIČl cz7o89oo21 (plátce DPlt) oIč: cZ439655Bo
Penéžni ústav: Komerční banka, a's., ostrava Peněžníústav: Komerčníbanka, a's., ostrava
čislo účtu: 97104-76110100 číslo účtu: 1135547761/0100

dále jen kupující

obsah smlouvy

dále jen prodávající

čl.l. úvodníustanovení
l. smluvnístÍany přohlašuji že údaje uvedené v záhlavítéto smlouvy a taKéž opráVnění k podnikáníjsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smIouvy. smluvní strany sé zavazují že změny
dotčených údaiů oznámíbez prodlení druhé smluvnístraně.

2. smluvnístrany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny'
3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
4. Účebm uzavření této smlouvy je obměna Vozového parku kupujícího.

čl.ll. Předmět
1. Předmětem smlouvy ie nákup 1ks osobního manažerského vozidla šKaDA l|lová octavia combi

včetně příslušenství pro kupujícího se specifikací (dále také ,,zbožl' nebo ,,vozidlo") obsaženou v příloze
č. 1 této kupní smlouvy'

2. souěstí dodávlv vozidla ie i dodávka V'ýbavy povinné k provozu na pozemních komunikacích.
3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo kvozidlu a dalšímu

příslušenství doda ném u spolďně s vozidlem.
{. součástídodávky je i předánÍVeškeÚch dokladů potřebných k řádnému užíýánívozidel'
5. součástí předmětu smlouvy ie i doprava zbožído místa dodání uvedeného v článku V' této smlouvy.
6. Předmět smlouvy bude realizován V souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními této

smlouvy, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a \/kvě k této veřejné zakázce.
7. Vlastnické právo k vozidlům přecháŽÍ na kupujícího okamžikem předání a převzetí předmětu koupě

kupujkím.
8. smluvní strany prohlašují že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po

pďlivém zvážéní všech možných důsledků.

čl.lll. rupní cena
1' oena za dodání zboží dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stÍan a činí:

cena bez DPH 598.500.- Kč
DPH 125.685,- Kč
cena včetně DPH 724.ta5,- Kč

''6 Kupnismlouva - osobnl manaiorskó vozidlo



oena bez DPH ie dohodnuta jako cena neiýýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy'
součástí sjednané ceny jsou veškeÉ náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této
smlouvy.
Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.
smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlou\ry ke změně zákonné
sazby DPH stanovené pro plnění vyplývající z této smlouvy, je prodáVající od okamžiku nabytí účinnosti
změněné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu k ceně bez DPH platnou sazbu DPH. o této skutďnosti
nenínutné uzavíťat dodatek k této smlouvě.

ěl.lv. Termín plnění
1. ProdáVajícíje povinen dodat kupujícímu Vozidlo dle článku II. této smlouvy nejpozději do 20.l2.2ol3

s možností dřívějšiho plnění.

ěl.V. zpúsob a místo dodání
l. Prodávaiícíje povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklad' jež jsou nutné k pře\rzetí a užívání zboži,

a Umožnit kupujícímu nab'ýt vlastnické práVo ke zboží, a to V den a na místě dodánia převzetí.
2. lYístem dodáníje sídlo kupujícího, nedohodnou-Ii se smluvnístrany jinak.
3. za kupujícího je oprávněna zboží přewít osoba pověřená kupujícím. Ta potvrdí převzetí na příslušném

dokladu - předáVacím protokolu, kteď budé obsahovat specifikaci předávaného zbožívčetně dokladů a
uvedení skutečnosti zda dodáVka zbožíje kompletní.

4. Kupující při převzetíprovede kontrolu:
_ dodaného typu a množstýí zboží,
_ zjevných jakostnÍch vlastnosti
_ dodaných dokladů.

5. V případě zjištěných zjevných vad na zboží může kupujícÍ převzetí zboží nebo jeho části odmítnout, což
řádně i s důVody potvrdí v předáVacím protokolu'

čl.Vl. Jakos! záruka a vady zboží
1. zboží musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22lI997 sb' o

technichých požadavcích na ýýrobky, vé znění pozděiších předpisů, a příslušné předpisy pro provoz
motoroýých vozidel v čR'

2. smluvní strany se dohodly na těchto záručních doMch|
- na motor 4 roky/120 000 km
- na lak 4 roky/ 120 000 km
- na karoserii 12 let

3. V případě opravy (\^ýměny apod.) Vozidla nebo jeho části v záruční době, Éží na Vyměněné Vozidlo
nebo jeho části nová záručnídoba ve stejné délce jako je sjednána v odstavci 2. tohoto článku smlouvy.

'{. Vyskytne-li se v proběhu záťučnídoby na vozidle vada' oznámí kupující prodávajícímu jejíýskyt a sdělí,
jak se projevuje, a že požaduje bezplatné odstraněníVady v místě dodánídle článku V. odstavce 2. teto
smlouvy. V případě' žé se smluvní strany nedohodnou jinak a prodáVající nebude schopen zajistit
ýměnu nebo opravu v místě dodáni prodávající na sVé náklady zajistídopravu vozidla od kupujícího do
servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného Vozidla zÉt kupujícímu.

5. ProdáVající započne 5 odstraněním vady neprodlené neipozději však do 1 pracovního dné od doby, kdy
5e o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak' Vada bude odstraněna neprodleně,
néjpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

ó. Během záruční doby se dále obě smluvní strany ří{dí reklamačními podmínkami uvedenými v servisní
knížce Vozu, stanovenými ýýrobcem, a ust' 5 422 a násl. zákona č. 513/1991 sb', okhodního zákoníku.
ve znění pozdějších předpisů'

7. záručnídoba začíná běžet dnem předání vozidla kupuihímu' ZáÍuční doba se staví po dobu, po kterou
nemůže kupuiícívozidlo řádně užíVat pro vady, za které nese odpovědnost p.odávajíci'

8. Veškeré vady je kupuiící povinen up|atnit u prodávaiícího bez zbytďného odkladu poté, kdy vadu zjistil,
a to formou písemného oznámenio vadě (příp. prokazatelně elektronickou cestou _ emailem)'

9. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla '

2.
3.

4-

2'b Kupnlsmlouvá - osobnlmanažeEke vozidlo



1o.Prodávaiíci prohlašuje' že na Vozidle neváznou žádné právní vady d|e 5 433 zákona č. 513/1991 sb.,
obchodniho zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

čl.Vll. Platební podmínky
l' zálohy nejsou siednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je Vyúčtování nazvané faKura (dá|e jen ,.faktura"), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle 5 28 zákona ě. 235/2004 sb', o dani z přidané hodnoty, Ve znění
pozdějších předpisů.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými práVními předpisy pro daňo\^ý doklad je pťodáVající povinen ve
faktuře uvést i q^o údaje|
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavřenl číslo veřeiné zakázky
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním Vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),
d) označení banky a číslo účtu, na ldený musíbýt zaplaceno,
e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodacílist bude

přílohou faktury),
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) název, sídlo, Ic a DIc kupujícího a prodávajícího,
h) údaie prodávajícího o zápisu do obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do obchodního rejstříku,
i) jméno a podpis osoby, která faktuÍu vystavila, Vč. jéjího kontaldního telefonu'

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů po jejím doručení kupujícímu' stejná lhůta splatnosti
pIatí pro sm|uvní strany i při placení iiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady
škody aj.)'

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující opráVněn fakturu před uplynutím lhůty sptatnosti vrátit
prodávajícímu k provedeníopravy s vy2načením důVodu Vrácení' Prodávající provéde opravu vystavením
nové faktury. od doby odeslánÍ Vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. ce!á lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově Vyhotovené faKury kupujícímu.

ó. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím pošty.

7. strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu Uvedené prodávajícím ve faktuře bez ohledu
na číslo účtu uvedené V záhlavítéto smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
9' smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení - po předání a převzetí osobního manažerského

voŽidla prodávaiící vystaví fakturu na částku odpovídající vozid lu v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy -
Technické podmínky dodávky'

ěl'vlll.sankční ujednání
1. ProdáVající ie povinen zaplatit kupuiícímu smluvní pokutu ve \.ýši o,5 oÁ z ctlkové ceny bez DPH

nedodaného zboži za každý i zapďat'i' den přodlenís předáním zboží.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávaiícímu úrok z prodlení

ve výši0,5 o/o z dlužné částky za každý i započatý den prodlení'
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, Kerá se proievila v záruční době, ie prodávající

povinen zaplatit kupuiícímu smluvní pokutu ve \.ýši 1'000,- Kč za každý i započaý den prodlení a za
každý jednotli'/ý případ'

4. smluvní pokuty siednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezáVisle na zavinění a na tom, zda a
vjaké Výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. smluvní pokuty se
nezapďítáVají na náhÍadu \rzniklé škody.

5. smluvní pokuty je kupující oprávněn zapďíst proti pohledávce prodáVajícího'

č|.lx. závěr€čná ujednání
1. Tato smlouva nab,ývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3/6 Kupni lmlouva-osobnl manaŽorské vozidlo



2. Změnit nebo doptnit tuto smlouvu mohou smluvnístrany pouze formou písemných dodatků (5 výjimkou

změny DPH uvedené čl. III. odst. 5. této smlouvy), Keré budou vzestupně číslovány, yýslovně

prohÉšeny za dodatek této 5mlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. vady zfuží, které je činí neupotřebitelným nebo pokud zboží nemá vlastnosti, které si kupující vymínil

neoo o tteýcn hďprodávající ujistjl nebo v případě nedodání zbožídle této smlouvy ani do 30 dnů'po
uplynutíteňínU dl; článkuiV. táo smlouvy, se považují 2a podstatné porušenísmlouvy a kupující může

zióhoto důvodu od smlouvy odstoupit' odstoupeníje účinné okamžikem jeho doručení prodávajícímu'

4' smluvníVztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

5. ProdáVaiící není oprávněn t'ez souhlasu kupuiícího postoupit sVá práva, ani převést své povinnosti

plynoucíz této smlouvy třetí straně'
6. brodávající je povinen kupujícímu předložit včas seznam subdodavatelů, ve ktérém uvede

subdodávateÉ, jílmž za plněni subdodávky uhradil ví.e než 10 vo z celkové-ceny Veřeiné zakáŽky, a-to

v souladu s ustanoveníň 5 r+za zákona č' 13712006 sb,, o veřejných zakázkách, ve znění pozděiších

předpisů.
r. bro'pripaa' že ustanovení této smlouvy oddělitetné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

nepÉtným; smluvní strany se zavazuií beŽ zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení noýým'

tří1oadná neplatnost některého z tako\^ýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení této smlouvy.
8. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stÍan její doručení odmítne, či jinak

znemožní.
9. smluvnístrany shodně prohlašuiL že 5i tuto sm|ouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

l.zájemném piojednání podle iejicn pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu poťozuměly a svůj projev

utiňirv uezno, určitě, srozumitetnc, áobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvlz uií svými podpisy.
10.Vše, c; bylo dohodnúb před uzavřením smlouvy ie pÍávně irelevantní a mezi stranami platíjen to, co je

dohodnuto ve smlouvě.
ll.Tato smlouva ie Vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluVňích stran' přičemž kupující obdrží tři a prodáVající ied no vyhotovení'

12.Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technické podmínky dodáVlv'

l3.Nedílnou součástí smlouvy je také příloha č. 2 _ Konfigurace vozidla, ktéré je předmětem sm|ouvy a

Keré splňuje technické podmínky dodávlv dle přílohy č.1.

za kupujícího

Datuml

zá prodávajícího

- 3 -1C- Zil13 .1 ,let 2o4:,Datum:

lvtísto: lÝ1ísto: ýsrp 
','tFJ

!t-
l. ""

Ing. Miroslav Krajíček
qeneÍálníředitel

PoV oCJí L] (:řy 
'

slail ' r ).l"rk 152

70l 2ó OSn.rVo, Vole]]skó 49
lJNrcAR".por. ! r.o,

ř.*:á,iiff 
'+itil''.,",e

Josef Michalčík
jednatelspolečnosti

Kupni smlouva - osobn i manaŽerske vozidlo



Číslo smlouW kupuiícího: A 026/13

Příloha č' 1- Technické podmínky dodávky

osÓbni manažeřskÝ áutomobil v Drovedeni kombi- íks

Pohon a podvozek
. motor

> Vznětový, palivo - motorová nafta' přeplňovaný tuÍbodmychadlem,
> počet válcú _ 4' elektronicky řizené přimé vstřikování paliva'
> objem motoru 1950 - 2000 cm',
> max.výkon - min' 1'10 kW'
> plnění standardú emisních limitů - min' EURo 5'
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz _ max' 5 litrů/'100 km'

. pohon předních kol min' 4 x 2

. převodovka - 6-stupňová' manuální

. posilovaě řízení. kotoučové blzdy

Karoserie. karoserie - kombi, pětidveřová' 5{i mistná
. panoíamatická střecha elektricky posuvná
. barva Vozidla _ modrá tmavá' interiér černý _ kŮže/umělá kŮže
. objem zavazadlového prostoru _ min' 550 l včetně plnohodnotného rezervního kola
. bezpečnost:

> přední airbagy řidiče a spolujezdce
> boční airbagy vpředu a Vzadu, hlavové airbagy a kolenníairbag řidiče
> minimalizace následkŮ krizové dopravní situace (přitažení bezpečnostních pásů' přivření

elektricky ovládaných bočních oken, zavření elektricky ovládané panoramatické střechy)
> signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiée a spolujezdce
> imobilizér
> dva tříbodové bezpečnostni pásy Vpředu výškově nastavitelné, tři tříbodové bezpečnostní

pásy Vzadu
opěrky hlavy vpředu - výškově stavitelné, tři h|aVoVé opěrky Vzadu
ABs Včetně MsR, posilovač brzd, elektronický stabilizační systém' kontrola tlaku
V pneumatikách
Bi-Xenon světla s natáčenim a s LED dennim svícením
zadní LED svítilny
předni mlhové světlomety

Další výbava vozidel minimální:
multifunkění koŽený volant s ovládánim pro rádio a telefon
kožená hlavice řadící páky a madlo ruční bzdy
navigačni systém s barevnou dotykovou obrazovkou o min' velikosti 7'' palců, interni pamětí min.

6oGÉ, DVD mechanikou' 3D navigací, mapové podklady Evropy' bluetooth' digitální přijem

stanic, slot na SD karty
8 reprodUktorů' centrální reproduktor, externí zesilovač, subwoofer'
integrované hands-free s bluetooth a hlaso\.ým ovládáním
palubní počítač s multifunkčnim barevným displejem
bezkliěoVé zamykáni' odmykáni a startováni
centrální zamykání s dálkovým ovládánim Věetně dvou sklopných klíčkú
výškově nastavitelné sedadlo řidiče
nastavitelný volant Ve dvou osách
Vyhřívaná přední sedadla a zadnísedadla

Kupnl smlouva - osobíl manažeEké vozidlo



vnitřní zpětné zrcátko s automatickým smiváním
vyhříVané čelní sklo
vyhřivané trysky ostřikovače čelniho skla
dešťový senzor
zvuková signalizace nevypnutých světel
Vnějšízpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě Vozidla
Vnějšízpětná zrcátka sklopná s automatickým stmíváním' elektricky ovládaná a vyhřívaná
zásuvka 230V
centrálni uzaměení dveří vozidla z místa řidiče
elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
stěrač zadního okna s ostřikovačem
tónovaná skla
signalizace Vzdálenosti při parkování vzadu
tempomat
klimatizace dvouzónová s elektronickou regulací
odkládaci schránka s nastavitelnou loketní opěrou mezi předními sedadly
sklopná loketní opěra \.zadu s moŽností vytvoření průchozího otvoru k zavazadlovému prostoru
přídavná spodníochrana (kM) motoru a převodovky, kryty palivového a bzdového vedení
schránka na bnýle
síťový program
osvětlení zavazadlového prostoru, nástupního prostoru' prostoru pro nohy Vpředu a Vzadu
Alu kola min. 16"
volba jízdního profilu _ úprava chování motoru' posilovaěe řízení, klimatizace
plnohodnotné rezervníkolo ocelové' zvedák vozu, klíč na kola
tkané koberce přednía zadní
oboustranný koberec V zavazadlovém prostoru
zakryti zavazadlového prostoru roletou
mechanické zabezpeěení řazení
bez označení motorizace
povinná \4'bava dle zákona 34112002 sb' (autolékárnička' Výstražný trojúhelník' Žárovky,
eleKrické pojistky, reflexní vesta); tažné lano
černý střešní nosič

Kupni smlouva - osobni manažeBké vo'idlo



číslo 5mlouvy kupujícího: A 026113

caí configUl6tor ŠKo'Á

Nová oďavia combi 2.o TDI 
'.1okW 6-stup. mech.

Modíá P]!ň. 19 200
(č

illfi lllillťllililllilililfl lilill]l
lt:45656121

Mirnořád:|á l/ýbava
l CREW pRoŤecŤ AssIsŤANŤ a bočnia'rbagy
vpředuavzadu-WAK
2 'DRIVE ]''|oDE sELECŤIoN' . vo]ba jiŽdniho profi]u

3.'KEssY' _ bezk ičové odemykáni, zamykáni a

í LIGHŤ AssIsŤANŤ s DAY LIGHŤ''' dešťový
seaŽot os!ě! o'oŠtotu plo ro1/ vp'eo ' d ý7ao_

5 Bl-Xénon'světl'5 ÁFs a Š LED de| svicenin' výsuv'
integ'ostř k'svét€ a před' mlh sVěí' černe 1,1/Bl

6 Él. ovl', vyhňvaná a ŠklÓpná Vnéjši 2pětná zrcátká
s auloň.tickým stmivánim a osVétlenim násiuoniho

7 Infot.'nment N.vio.čni systém 'coLU14BU5's
inteqrÓvanými mapoÝým podklady EVropó a
barev.ý "l4Áxr 0oT PNE
3' lola l /e|1ké s nn/ vll\oRls'' b 5, . 16 4 .s

9' Komfortni teléfonovéni, bezdrátové spojeni s
vnéjši anténou. hlá9ovým ovládánim - PTr
l0' Malý koŽeňý paket (3 ramenný mUltifÚnkční
koŽený Volant pro rád]o a telefon) - pLU
11 Paket Ele9énce plUs WA1
12 paket pro apátné c.sty _ PK4
1]' panoramat ckó posÚVná střécha Pso ' PH3
14. potah sedadel Alcantará/kůže' PLA
15' Rezervní kolo ocelové (p nolrod.otné)' zvedák
vozu, klič na kola ' p]a
16. souND sYSTEl'1cANToN (3 reprod!ktorů,
.entrálni reprodUkto., externi zes lovač, subWoo'ea

17' Vritini zoětné zrcátko s aut. stmíváníň _ 4L6
13. vyhijvané trysky ostňkoV€če čelniho skl. ' 9T1
19' VyhíVané ÝrstÝené aelni sklo pH5
2o Vyhřiváni piÉdnich ó zadnjch 5edadel pw7
2t' záslvka na 230 v .9z3

Příslu šenství

G!ňotextllní kobe.ec Žavaz.delníkU comb]
Mecndnlcké zabezpeč€ní i.zeni pro Vozy s manuáIni ořeÝodÓvkou

.e-
Bárva a intériéř

ťi'L|oh:) t L



Výstrážný trojuhelÓik
/!Óle.é ptodL!lv Pňš Ú!en5lv' ]ejsoL doluao!ár\ \oolec.é 5 "ovyr vor.ň á e je 'Lr."
ie obled.ét 'eoJrát1é J aL'o''zo.a.e'o pdŤ' e'd š/oDA

@ škobA A,Ía E s n-1j Fab9nně, údzÉa4b .ac^ě h4 fr.npřešeÉýr Fou lwiděÚ be hákhda M ňút" 
' 

bkdvánr


